544
ADW600 多回路计量模块
安装使用说明书 V1.1
安科瑞电气股份有限公司
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被摘
抄、拷贝或以任何型式复制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留一切法律权利。

可支持多回路拼接使用。适用于低压侧多回路计量场景，尤其是电力改造需求。
2、产品型号规格及功能特点
1) ADW600多回路计量模块命名规则
ADW600主模块：
ADW600从模块：
2) ADW600 多回路计量模块功能特点
2
表 1 ADW600 主要功能
型号 功能说明
ADW600-M 数据采集及远传（4G/以太网/WIFI）
ADW600-U 电压计量及采样
ADW600-I
有功电能计量（正、反向），
四象限无功电能
电压、电流、功率因数、频率、有功功率、无功功
率、视在功率
总谐波含量、分次谐波含量（2～31次）
有功脉冲输出
ADW600-K 4DI、2DO
ADW600-TL 12 路测温，4路剩余电流测量
3、技术参数
1)电气特性
3.1 电气特性
表 2 ADW600 电气特性
ADW600-U
额定电压 3×57.7/100V，3×220/380V，3×100V, 3×380V
电压精度 0.5%
参比频率 45-65Hz
功耗 每相<0.5VA
ADW600-I
输入电流 D10：0.03-0.15(6)A，D16：0.8-2(100)A，D24：3.2-8(400)A，D36：4.8-12(600)A
有功电能精度 B级
电能脉冲宽度 80±20ms
有功脉冲常数 D10：6400imp/kWh，D16：400imp/kWh，D24：100imp/kWh，D36：60imp/kWh
功耗 每相<1VA
ADW600-K
开关量输入 4路无源输入，内置 DC12V 电源
开关量输出 2路无源输出，容量 AC230V/DC30V，3A
ADW600-TL
温度测量 12 路温度测量，精度±2℃，标配 12 根测温线
剩余电流测量 4路剩余电流测量，输入最大 1mA，精度 1%，剩余电流互感器需另购
3.2 环境条件
表 3 ADW600 环境条件
温度范围 工作温度 -25℃~55℃
存储温度 -40℃~70℃
湿度 ≤95%（无凝露）
海拔 <2000m
3
4、外型尺寸及安装说明
4.1 外型尺寸(单位：mm)
图 1 ADW600 效果图
图 2 ADW600 尺寸图
备注：
1. 图 1 中的 ADW600 效果图最左侧的 ADW600-M 网关（-4G/-CE/-WF），需要另外下单。
2. 不同模块之间网线连接时需要注意 BUS-IN 为进线接口、BUS-OUT 为出线接口，以 ADW600-M 或电源模块为起
点依次往后连接，不能接反。
4.2 配套互感器外型尺寸(单位：mm)
表 4 ADW600-I 配套互感器规格尺寸
规格：型号
外型尺寸（mm） 穿孔尺寸（mm）
公差（mm）
W H D M N Φ1 Φ2
D10：AKH-0.66/K-∅ 10N 27 44 32 25 36 10 9
±1D16：AKH-0.66/K-∅ 16N 31 50 36 27 42 16 17
D24：AKH-0.66/K-∅ 24N 39 71 46 36 52 24 23.5
4
D36：AKH-0.66/K-∅ 36N 42.5 82 58 40 56 33.5 35
图 3 配套互感器尺寸图
4.3 接线说明
ADW600 多回路计量模块之间采用网线连接，BUS-IN 为进线接口、BUS-OUT 为出线接口，以 ADW600-M 或电源
模块为起点依次往后连接，不能接反。
ADW600-U 需要接入负载电压信号，参照下方接线图，11-14 端子分别接入 UA、UB、UC、UN 电压信号，若采
用三相三线接法时，11-13 接入 UA、UB、UC 电压信号，然后将 UB 短接进 UN 端子即可。